

Жовтень 2018

Акційний прайс-лист товар в обмеженій кількості

Номенклатура	Акційна пропозиція		
	Ціна	Ціна з ПДВ	Од.
Алюміній			
Пруток 2017 Т4 (Д1Т)			
140 пруток 2017 Т4	119,10 грн	142,92 грн	кг
Труба профільна			
100х 50х3,0 профіль 6060 Т6	217,50 грн	261,00 грн	м
200х 40х3,0 профіль 6060 Т6	92,50 грн	111,00 грн	кг
200х 40х3,0 профіль 6060 Т6	92,50 грн	111,00 грн	кг
Металопродукт н/ж			
Довгий прокат			
Квадрат			
25 квадрат 304	99,00 грн	118,80 грн	кг
Кутник			
304 кутник			
25х25х3 кутник 304	86,70 грн	104,04 грн	кг
30х30х3 кутник 304	86,70 грн	104,04 грн	кг
40х40х4 кутник 304	86,70 грн	104,04 грн	кг
50х50х5 кутник 304	86,70 грн	104,04 грн	кг
Пруток			
304 пруток			
4 пруток 304	76,70 грн	92,04 грн	кг
5 пруток 304	76,70 грн	92,04 грн	кг
6 пруток 304	76,70 грн	92,04 грн	кг
8 пруток 304	76,70 грн	92,04 грн	кг
10 пруток 304	76,70 грн	92,04 грн	кг
12 пруток 304	76,70 грн	92,04 грн	кг
16 пруток 304	76,70 грн	92,04 грн	кг
20 пруток 304	76,70 грн	92,04 грн	кг
25 пруток 304	76,70 грн	92,04 грн	кг
30 пруток 304	76,70 грн	92,04 грн	кг
30 пруток 304	76,70 грн	92,04 грн	кг
40 пруток 304	76,70 грн	92,04 грн	кг
40 пруток 304	76,70 грн	92,04 грн	кг
45 пруток 304	76,70 грн	92,04 грн	кг
50 пруток 304	76,70 грн	92,04 грн	кг
50 пруток 304	76,70 грн	92,04 грн	кг
60 пруток 304	76,70 грн	92,04 грн	кг
60 пруток 304	76,70 грн	92,04 грн	кг
70 пруток 304	76,70 грн	92,04 грн	кг
70 пруток 304	76,70 грн	92,04 грн	кг
420 пруток			
16 пруток 420	39,50 грн	47,40 грн	кг

Київ

офіс та склад

03680, м. Київ, вул. Пирогівський шлях
(Червонопрапорна), 34
Час роботи: Пн.-Пт. 8-30 - 17-00
тел/факс +38 (044)364-40-30

Харків

офіс та склад

61038, м. Харків,
пр. Ювілейний (50-річчя ВЛКСМ), 30
Час роботи: Пн.-Пт. 9-00 - 17-00
тел/факс +38 (057)738-17-91

Львів

офіс та склад

79040 м. Львів, вул. Ковельська, 109 Б
Час роботи: Пн.-Пт. 9-00 - 17-30
тел/факс +38 (032) 240-10-22

Жовтень 2018

Акційний прайс-лист товар в обмеженій кількості

Номенклатура	Акційна пропозиція		
	Ціна	Ціна з ПДВ	Од.
Труба			
201 труба кругла			
30,0x1,2 труба tig 201 600Gr	43,35 грн	52,02 грн	м
201 труба профільна			
25x25x1,0 труба 201	30,00 грн	36,00 грн	м
30x10x1,5 труба 201 600Gr	42,70 грн	51,24 грн	м
30x30x1,5 труба 201 600Gr	66,70 грн	80,04 грн	м
40x20x1,5 труба 201 600Gr	65,00 грн	78,00 грн	м
40x40x1,5 труба 201 600Gr	92,50 грн	111,00 грн	м
304 труба EN 10217-7 (TIG)			
8,0x1,0 труба tig 304	18,10 грн	21,72 грн	м
10,0x1,5 труба tig 304	33,35 грн	40,02 грн	м
25,0x1,5 труба tig 304	80,00 грн	96,00 грн	м
26,9x2,0 труба tig 304	117,50 грн	141,00 грн	м
32,0x1,5 труба tig 304	111,00 грн	133,20 грн	м
57,0x2,0 труба tig 304	242,50 грн	291,00 грн	м
60,3x1,2 труба tig 304	167,50 грн	201,00 грн	м
139,7x2,0 труба tig 304	615,00 грн	738,00 грн	м
456,0x3,0 труба tig 304	3 310,00 грн	3 972,00 грн	м
304 труба EN 10357 (DIN 11850)			
50,8x1,5 труба DIN 11850 304	175,00 грн	210,00 грн	м
52,0x1,0 труба DIN 11850 304 (брак)	85,00 грн	102,00 грн	м
304 труба кругла дзеркальна			
20,0x1,2 труба tig 304 600Gr	42,50 грн	51,00 грн	м
76,1x2,0 труба tig 304 600Gr	287,50 грн	345,00 грн	м
304 труба профільна			
50x50x2,0 труба 304	243,50 грн	292,20 грн	м
80x40x2,0 труба 304	302,50 грн	363,00 грн	м
100x 80x4,0 труба 304	893,50 грн	1 072,20 грн	м
316 труба EN 10217-7 (TIG)			
38,1x2,0 труба tig 316Ti	240,00 грн	288,00 грн	м
60,3x2,0 труба tig 316L шліф.	347,50 грн	417,00 грн	м
139,7x2,0 труба tig 316L	572,50 грн	687,00 грн	м
406,4x3,0 труба tig 316L	4 170,00 грн	5 004,00 грн	м

Київ

офіс та склад

03680, м. Київ, вул. Пирогівський шлях
(Червонопрапорна), 34
Час роботи: Пн.-Пт. 8-30 - 17-00
тел/факс +38 (044)364-40-30

Харків

офіс та склад

61038, м. Харків,
пр. Ювілейний (50-річчя ВЛКСМ), 30
Час роботи: Пн.-Пт. 9-00 - 17-00
тел/факс +38 (057)738-17-91

Львів

офіс та склад

79040 м. Львів, вул. Ковельська, 109 Б
Час роботи: Пн.-Пт. 9-00 - 17-30
тел/факс +38 (032) 240-10-22